



VIMMERBY INNER WHEEL CLUB

2023-04-23

Månadsbrev nr 10

INNER WHEELS MOTTO:

Work Wonders

President
Sekreterare

Jannica Larsson
Vik sekreterare Berit Lundqvist

**Studiebesök Filmbyn, Mariannelund,
18 april 2023.**

Vi möttes upp på Filmbyn i Mariannelund, Ingela Nilsson Nachtweij hälsade oss välkomna. Vi bjöds på mycket goda pajer med bröd och sallad, till kaffet fick vi delikata småkakor. Restaurangen i Filmbyn har ej öppnat ännu så mat och fika levererades från Stjernbergs konditori i Mariannelund.

Filmbyn Småland är resultatet av många års arbete, och småländsk envishet. Projektet startades 2010 av Anna Mellergård och Emilkraften ekonomisk förening. Projektets utställningsproducent heter Ingmarie Halling, som för övrigt också har producerat utställningar om Abba och Avicii. Filmbyn stod klar för invigning sommaren 2017.

Visionen är att, förutom att bli ett internationellt besöksmål, även bli den naturliga mötesplatsen för svensk barnfilm. Filmbyn har öppet under skollov och sommarsäsongen, och målsättningen är att det ska arrangeras konferenser, möten, seminarier och pedagogisk verksamhet i huset i skogen.

Vi inledde med att se på en introduktionsfilm, därefter guidades vi runt i de olika miljöerna av Ingela. Särskilt spännande var det på övervåningen där man får möjlighet att komma in i filmerna med hjälp av digital teknik i form av interaktiv miljö från flera av Astrids filmer.

Vi avslutade turen i Filmbyns butik där man kan köpa souvenirer kopplat till Astrid Lindgrens barnfilmer, lokalt hantverk och böcker av lokala författare.

Klubbärenden

Presidenten har varit på distriktsmöte i Linköping den 25 mars:

Bo Lindell (ej att förväxla med prästen Bosse L), presenterade Inner Wheels insamlingsprojekt Garissa i Kenya.

Bo är ordförande i stiftelsen Garissa som startades för 30 år sedan av Carl-Axel Ekman (Rotary-läkare) med fru. Syftet med stiftelsen är att ge föräldralösa flickor i Nordöstra Kenya ett tryggt hem och att fler flickor ska få möjlighet till skolgång och utbildning. Stiftelsen arbetar också tillsammans med lokala kvinnoorganisationer för att bekämpa könsstämpning av flickor. IW har stöttat projektet sedan 2012.

2022 samlade IW Sverige in 115,000 kr, för dessa pengar kunde man hjälpa 17 flickor. Fotbollslaget Elfsborg är en av de största sponsorerna, de skänkte 400,000 kr till projektet 2022. Rådspresidenten vill skicka med information om att man vill starta en insamling som ska undervisa männen i Garissa.

Rapport från distriktspresidenten: hon vill att vi ska arbeta med våra värdeord i klubbarna, det kan vara ett bra ämne att ta upp på vår brasafton i höst. Klubbarna ska i höst upprätta en anhängslista, kan vara värdefull att ha om något akut skulle hända en medlem på våra möten. Frågan om VU:s sammansättning framöver togs upp och beslutet blev alt 1 som innebär att klubbarna får ansvaret för VU vart 6:e år enligt turordning.

Insamlingsprojektet med Silvia-systrarna kommer att avslutas under året, projekten med Narkotikasökhundarna och IW-doktorn fortsätter. Hon tipsar om att klubbarna kan skaffa en vänort i norra Sverige som man kan träffa digitalt. Vi bjuds in till Västervik den 10 juli på sommarmöte och den 15 maj till Vadstena på Modevisning. Vimmerby Inner Wheelklubb är ansvarig för distriktsårsmötet i höst, datum är satt till den 14 oktober. Nya styrelsen får i uppdrag att leda och fördela arbetet med arrangemanget.

Jannica informerar att vi måste göra ändringar i medlemsregistret senast under maj månad för att det ska bli rätt i matrikeln som kommer i höst. Vi beslutar att klubben har Garissa som nästa projekt att skänka pengar till.

Lotteriet

Ulla Karlsson hade med vinst som Ewy Strömdahl Karlsson vann.

Till nästa möte kommer vi att arrangera ett lotteri

där överskottet ska skänkas till projektet i Garissa. Berit Lundqvist ansvarar för lotteriet, hon kommer att mejla ut information till medlemmarna om detta.

3-min

Astrid berättar om att hon varit på SFI tidigare under tisdagen. Hon arbetar som volontär där, alla är välkomna dit för att jobba som volontär. Arbetet består av att prata svenska med eleverna under lättsamma former. Man kan prata om vad som helst, idag hade de pratat om Ramadan.

Nästa möte Intercitymöte tillsammans med Västerviks InnerWheel klubb tisdagen den 16 maj 2023 kl 18:00 i Djursdala för gemensamt presidentskifte i den vackra miljön runt Djursdala Musteri.

Vi kommer att börja kvällen med en guidad tur i Djursdala kyrka där kommunister Marie Märklin visar oss runt. Därefter tar vi oss till Djursdala Musteri för att avnjuta god mat och gemenskap. Samling på parkeringen utanför kyrkan.

Du som vill ha skjuts till Djursdala hör av dig till någon i styrelsen.

Kostnad

Mat, dryck, kaffe och kaka 275 kr.

OBS! OBS! OBS!
Om du har förhinder måste
avanmälan ske senast den
9 maj 2023 kl 20.00.

Ann Arvidsson, ann.arvidsson64@hotmail.se
Lena Zeilon, 070-318 04 17.

Meddela klubbmästarna om du är allergiker och behöver annan kost.



Margareta Lindström
Sekreterare